СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2024. №214

  с. Хреновое

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Хреновского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области от 22.03.2022 №86 «Об

утверждении перечня элементов улично-дорожной

сети Хреновского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области»

         В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

Хреновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Хреновского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области от 22.03.2022 №86 «Об утверждении перечня элементов улично-

дорожной сети Хреновского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области» следующие изменения :

1.1 Приложение к решению Совета народных депутатов Хреновского

сельского поселения от 22.03.2022 №86 изложить в новой редакции:

«

Приложение

к решению Совета народных

депутатов Хреновского

сельского поселения

от 22.03.2022г. №86

consultantplus://offline/ref=BDC281DFD02B733BDA6D7B7B6227FFC3E0DB114E533FA041369608E762J6f0N

Перечень  элементов улично-дорожной сети Хреновского сельского

поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области

№

п/п

Присвоение наименования элементу

улично-дорожной сети
Элемент улично-дорожной сети

село Хреновое

1 Большая поляна переулок

2 Киселева улица

3 Колхозная улица

4 Колхозный  переулок

5 Малая поляна переулок

6 Молодежная улица

7 Набережная улица

8 Нижняя улица

9 Ольховый  переулок

10 Песчаная улица

11 Подгорная улица

12 Садовая улица

13 Угловая улица

14 Угловой переулок

15 Центральная улица

16 Школьная улица

17 Ямная улица

село Рыкань

1 9 Мая улица

2 Заливная улица

3 Заречная улица

4 Луговая улица

5 Молодежная улица

6 Нагорная улица

7 Нижняя улица

8 Первомайская улица

9 Победы улица

10 Полевая улица

11 Поляна улица

12 Сосновая улица

13 Центральная улица

14 Школьная улица

15 Рыканская улица

16 Туристическая улица

17 Радужная улица

18 Хмельницкая улица

19 Тверская улица

20 Спартаковская улица

21 Севастопольская улица

22 Римская улица

23 Пражская улица

24 Крымская улица

25 Лермонтовская улица

26 Кантемировская улица

27 Белорусская улица

28 Багратионовская улица

29 Арбатская улица

поселок Волна-Шепелиновка

1 Лесная улица

2 Мира улица

2.Обнародовать данное решение на официальном сайте Хреновского

сельского поселения в сети интернет (https://xrenovskoe-

r20.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Хреновского сельского поселения А.Г. Хатунцева.

Глава

Хреновского сельского  поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                     А.Г.Хатунцев

Председатель

Совета народных депутатов

Хреновского сельского поселения                                           А.В.Быкова

https://xrenovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
https://xrenovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/